
 
 

   

 

APSKATES OBJEKTI 
 
Vīngliemežu audzētava "Ošu mājas"  

Apraksts: Atbraucot uz šo vietu, jūs iepazīsiet vīngliemežu dzīvi, redzēsiet vietu, kur tie aug, kā arī dzirdēsiet saistošu 
saimnieka stāstījumu par šīm neparastajām radībām. Interesantās ekskursijas noslēgumā notiks arī vīngliemežu 
degustācija, izrādās, ka tos var pagatavot neskaitāmos veidos! 
Topošajām vīngliemežu audzētājiem pārdod izcelsmes materiālu – gliemežus.Darba laiks: no 15. maija līdz 15. 
oktobrim pēc iepriekšējas pieteikšanās. 
"Ošu mājas" piedāvā: 

o vīngliemežu audzētavas apskate 
o konsultācijas 
o vīngliemežu degustācijas 

Kontakti: Tālr.: 29443577;  e-pasts: ainisn@inbox.lv 
Adrese: Preiļu novads, Preiļu pagasts, Jaunsaimnieki,  
"Ošu mājas", LV-5301 
Apmeklējums iepriekš jāpiesaka! 

 

 
Leļļu galerija Preiļos  

Apraksts: Leļļu muzeja īpašniece un veidotāja ir Preiļu māksliniece Vladlena. Muzejā var ne tikai apskatīt lelles, bet arī 
ietērpties princešu tērpos. 

Kontakti: Tālr.: +371 65321737; +371 26423837; epasts: 
lenalisa@inbox.lv; mājaslapa: www.lellukaralvalsts.lv 

Adrese: Preiļu novads, Daugavpils iela 21, Preiļi, LV-5301 
Darba laiks:  

P.  - Pt. : 10.00  -  19.00 
Sestdiena :   10.00 - 19.00 
Svētdiena :  10.00 -  19.00 

Cena pieaugušajiem Leļļu galerijā: 2.00 EUR 
 

 

Preiļu muiža un parks  

Apraksts: Padomju laikā pilī izvietoja dažāda tipa 
iestādes, līdz 1978. g. izcēlās ugunsgrēks, kā rezultātā 
cieta ēkas augšējā daļa. Līdz pat šodienai pils nav 
atjaunota un apskatāma no ārpuses. To ieskauj viens 
no izcilākajiem Latvijas ainavu parkiem (19. gs. vidus). 
Muižas kompleksu ir vērts izstaigāt Irēnas Kjarkužas 
pavadībā, kas ekskursijas laikā stāsta interesantas 
teikas un dzied latgaļu valodā. Preiļu novada tūrisma 
informācijas centrā un Preiļu muzejā iespējams pieteikt 
ekskursiju latviešu, krievu vai angļu valodās. 
Stāstu par muižnieku Borhu dzimtu papildina izstāde "Borhu dzimtas atspulgi" Preiļu muzejā, blakus parkam esošajā 
ēkā Raiņa bulvārī 28, kurā pirmo reizi Latvijā iespējams apskatīt grāfu Borhu dzimtas portretu reprodukcijas, kā arī 
unikālo grāfa Borha Maltas Ordeņa komandora mundiera fragmentu. Ieejas maksa 1 eiro pieaugušajiem un 0,50 eiro 
skolēniem. 
Kontakti: + 371 65322041, 29116431 
Adrese: Preiļi, Preiļu nov., LV-5301, Latvija 
 



 
 

   

 
 

Preiļu Vēstures un lietišķās mākslas muzejs 

Apraksts: Muzeja misija ir celt iedzīvotāju, īpaši skolu jaunatnes 
pašapziņu 

Kontakti: Tālr.: +371 65322731, 26056076; e-pasts: 
muzejs@preili.lv; mājaslapa: www.preili.lv 

Adrese Raiņa bulvāris 28, Preiļi, Preiļi novads LV-5301 
Muzeja darba laiks: 

O.- P. no plkst. 11.00 līdz plkst.18.00 
Sestdienās no plkst. 10.00 līdz plkst.16.00 

Brīvdienas – svētdiena, pirmdiena 
 

 

 

Riebiņu zirgaudzētava "Trīs vītolu staļļi" 

Apraksts: Sportisti, audzētāji, zirgu mīļotāji - pie mums jūs 
varēsiet atrast ne tikai draugu (zirgu), bet arī saņemt 
profesionālu padomu, izjust īpašo auru, ko izstaro staļļi un gūt 
lielisku pieredzi zirgu audzēšanā, trenēšanā. Piedāvā ekskursiju 
pa zirgaudzētavu, izjādes, vizināšanos ratos, fotografēšanos ar 
zirgiem, izjādes un izbraucienus pasākumos, reitterapiju 
(ārstnieciskā vingrošana). 
Kontakti: Tālr.: +371 653 56807; +371 29112796, +371 
26339388; e-pasts: 3vitolu@inbox.lv 
Adrese: Riebiņi, Skolas iela 18, Riebiņu pagasts, Riebiņu 
novads, Riebiņu nov., LV 5326 

 

Preiļu parka kapela 

Apraksts: Preiļu parka kapela 2017.gadā svin jau savu 
200. jubileju, tā ir pilnībā rekonstruēta, ar fantastisku 

akustiku, un tajā, iepriekš piesakoties, var dzirdēt gides 
Irēnas 30 min dziedājumu. Repertuārā gan garīgās, gan 

laicīgās dziesmas. Pieteikšanās dziedājumam kapelā vai 
pilsētas apskates ekskursijai pa tālr.: 29116431, 

65322041; epasts: tic@preili.lv Muižas kapelas Latvijā 
parādījās 18.gadsimta 70.gados pēc aizlieguma mirušos 

apbedīt baznīcās. Preiļu muižas kapela celta par grāfa 
Jozefa Heinriha Borha līdzekļiem un iesvētīta 1817.gada 
20.septembrī. Šajā kapelā muižas ļaužu garīgai aprūpei 

katru dienu notika dievkalpojumi un grāfs speciāli uzturēja 
muižas garīdznieku. Zem kapelas bija iekārtotas kapenes 

grāfa ģimenes locekļu apbedīšanai. 
Pieteikšanās muzikālajam dziedājumam zvanot uz tālr.: +371 65322041, 29116431 

Pieteikšanās ekskursijām: +371 65322041 un 29116431 (TIC) vai +371 65322731 (Preiļu vēstures un lietišķās 
mākslas muzejs). 

Adrese: Raiņa bulvāris 23, Preiļi 
 
 

 



 
 

   

                            
                             
                            

                           Uz tikšanos! 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kontaktinformācija: 

Tālr.: 28855427 

E-pasts: laukuforums@gmail.com 

llf.partneribas.lv   |   facebook.com/laukuforums 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Pasākumu finansiāli atbalsta Sabiedrības integrācijas fonds no Latvijas valsts budžeta līdzekļiem.  


